159
169

Grachowski Golembie Demissio.

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is] personaliter comparens Nobilis Jacobus olim Alberti Grachowski sanus mentis et corpore sano palam ac libere se agnovit. quia Nobili Joanni olim Stanislawi Grachowski ex ipsius posteris obligatione sua terram immobilis in loco Golembie sitam sibi per Nobilem Petrum et Mattheam Grachowski in duo decem Florenis pecunia inserpta cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata servatione possore servatione ac ligamentis omnibus atque preelationum tenorum Universis utilitatibus demittit. omniaque integra iura sua sibi ad premissa servanda in personam eius et ipsius successorum plenarie transfert et transfundit. Interrogatus etc.

Wlostowski Demissio.

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is] personaliter comparens Nobilis Barbara filia olim Martini Krynski relicta olim Nobili Matthea Wlostowski in scriptis de medietate inscriptionis sua sibi per olim Mattheam Wlostowski maritum suum modo reformatorio summen quod et quanta ex inscriptione apparebit. et omnem et singulorum tenorum in loco Wlosty satorum ipsa ab eodem Stanislawo Wlostowski octo sexagenis pecunia potestate quoad medietate eiusdem inscriptionis cedat ac condescendat omniaque integra iura sua sibi et ipsius successorum plenarie transfert et transfundit. Interrogatus etc.

Rozskanski

Coram officio et actis iudicialibus Castrensis Capitani Bransien[is] personaliter comparens Nobilis Jacobus olim Sebastiani... mentis et corpore sano palam ac libere se agnovit. quia Nobili Joanni olim Stanislawi... Interrogatus etc.

18900

in spoliata Roszki Wojcieszki seniori in campo Dyorne duorum
locos incipere a via Sarazem ad granicem Roszkowska duxit pro
tendit inter metas Alim Placcia et Placis Roszkowski et in
con in alio campo quatuor sulos incipere a smug ad pratum
procedit inter metas Alberti Roszkowski ex una, et Michae-
lis Dvorak ex altera parte iacem. Cum obq in genere ac sit quib
in specie utilitatibus fructibus proventibus redditibus acci-
nentisq et pertinentis in universis nullis exceptis in Sex Flo-
ris polon ad exemptionem obligavit et inscripsit Intra menses
illis iam ex tunc realem cum actuali ac pacia possore offere
acceptandum admittendo. Paenitentiam et Exemptionem
omni modis ab eis impedimentis quarumlibet personarum cuerd
Subradis initialiorum Sex Floreorum Polon Deca officio
pnt Castrensium Capitani Brasen in primo citatione et Ferris
peremptis stare parere respondere pro Vadis succubito ac cita-
tionibus satisfacere omnino iudicatu pati cum suis successoribus
omnibus in universis iuris remedijs et defensionibus pa-
cedentibus etiam de jure concessibilibus se et suos suc-
cessores abrenunciando et abrenunciando.

Quietatio

in actis publicis Castri Capitani Brasen per se
et alios Rebles Stanislaum olim Andrea Roszki de
pro suo carnis merito et corpore eius paler publico
operavit. Quia Reblem Stanislaum olim Michaeli
heredibus per ipse in latis et am officio pnt
inscripsit tum et prorepsu tam in iudicio
officio Castri vna eorundem subrepsu obtin-
sacre quietat emittit et Clerum pnt ad dicit
tam cum prorepsu ac toto effectu Casat notis
in Personali sua rei pnt mudo